במסגרת דיני הראיות, יבקש הצד שכנגד מבית המשפט לפסול את הראייה לאור טענת אי הקבילות הנובעת מהכלל בדבר מסמכים שהוחלפו במסגרת משא ומתן לפשרה. המערכת הנורמטיבית השנייה היא הדין המשמעותי של עורכי הדין. עורך הדין שהציג את המסמך כראייה תוך הפרת הוראת האי-קבילות מתנהג באופן שאינו הולם עורך דין, עבירה לפי סעיף 3(61) לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961. (ראו, "ציון פרטים ממו"מ ו/או מסמכים שהוחלפו בין ב"כ הצדדים במסגרת מו"מ לפשרה" עט ואתיקה 78 עמ' 4 (2004)).

עורך דין העושה שימוש במידע שנמסר במהלך מו"מ לפשרה משיג לכאורה יתרון רגעי ללקוח שלו אך הוא פוגע פגיעה אנושה במוסד הפשרה ובמעמד עורכי הדין.

עם זאת, לא מצאנו בהתבטאויותיו של הנילון משום עבירה אתית, והן מצויות במתחם הסבירות של טענות לזכותו של נאשם בעבירות מין. [החלטה מספר את 60/06]

## **ייפוי כח: די באישור עורך דין על חתימת מרשו על ייפוי כח הניתן לאותו עו"ד**

**שאלת** האם די באישור עורך דין על חתימת מרשו על ייפוי כח כאשר זה ניתן לאותו עורך דין?

**החלטה** לפי סעיף 91 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 עורך דין רשאי לאשר את חתימת מרשו על-גבי ייפוי כח כללי הניתן לו.

הערה עורך דין רשאי לאשר רק ייפוי כח שניתן בישראל. [החלטה מספר את 240/05]

## **שימוש בתואר עו"ד (בהשעיה) בתקופת ההשעיה**

**שאלת** האם יכול עו"ד בהשעיה לציין בלוגו המשרד – עו"ד תוך ציון היותו מושעה, והשנייה האם מותר לו לחתום עו"ד פלוני (בהשעיה)?